From Cagliari to Santa Margherita di Pula (bus stop for Flamingo Hotel)

km

16,0
19,0
23,0
250
29,0
3N
38,0
&3 L
450
47,0
51,0
55,0
60,0
66,0
74,0
82,0
83,0

CAGLIARI (STAZ ARST)

SU Lol {I;RU:I_I'I D'(E!Rﬂ]

VILLA D'OREI

BIVIO RAFFINERIA SARAS

SARROCH
VILLA S PIETRO
Bim A
S.MARGHERITA
FArs il E ViILLMGaE
CAPO BLU

BIVIO CHIA

CHIA (BAIA)
BIVIO CHIA
DOMUSDEMARIA
NURAXEMESU
TEULADA

SA PORTEDDA
S_ANNA ARRESI

Km. per corsa

§ =EFFETTUA FERMATA PIAZ. SARAS

@ = (5TA3)CORSA FESTIVA DAL 168/6 AL 15/9
* = (FERS) CORSA FERIALE DAL 16/9 AL 15/6

(STAZ) CORSA GIORMALIERA DAL 165 AL 15/9
(FEZ9) CORSA FESTIVA DAL 16/9 AL 15/6

% = Coic. con corsa stesso O per Teulada - Tueredda

2 4 6 8 10
FER GIOR FER FER STAZ
525 6.30 7.20 8.00 8.20
545 6.50 7.40 8.20 8.40
549 6.54 7.44 B.24 8.44
557 7.02 7.52 B.32 8.52
£.00 7.05 7.55 B.35 8.55
6.08 7.13 8.03 543 9.03
[ =4 il B 4an " En a 4an
— 7.30 B8.20 — 9.20
= f.23 [ & . ) === 2.ED
— 7.38 B8.28 — 9.28
— 7.40 8.30 — 9.30
— 7.45 B8.35 — 9.35
- 7.50 B8.40 — —
— 7.55 B.45 — —
— 5.05 — — —
— 2.70 -— — —
- 8.28 — — —
—— 8.35 — - —
33,0 88,0 £0,0 33,0 51,0

Mﬂ-o “%9 CAGLIARI-PULA-TEULADA-SANT'ANNA ARRESI

12
FES9
820

840
844
B.52
B.55

503
o 4n

14
FER
8.15

8.35
8.39
9.47
9.50
8.58

in N

16
FER
10.30

10.50
10.54
11.02
11.05

11.13
14 2N

33,0

18
FER
11.30
11.50
11.54
12.02
12.05
1213
472 30
12.30
1£.30
12.38
12.40
12.45
12.50
12.55
13.05
13.20
13.28
13.35

20
FER
12.00

1220
1224
1232
12.35

12.43
17 EN

33,0

22
SCOL
12.30

12.50
12.54
13.02
13.05

13.13
12 M

24
GIOR
12.40

13.00
13.04
13.12
13.15
13.23
12 N
13.40
13.42
13.48
13.50
13.55
14.00
14.05
14.15
14.30
14.38
14.45



Q-O-B-o 59 CAGLIARI-PULA-TEULADA-SANT'ANNA ARRESI

26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 45 48
km scoL FER FEST FER FER PENT STA3 GIOR FER9 STA2 GIOR GIOR
CAGLIARI (STAZ.ARST) 13.00 13.30 14.15 14.15 15.20 16.15 § 1625 @ 17.30 1830 * 1830 * 19.35 20.35
16,0 SU LOI (FRUTTI D'ORO) 13.20 13.50 14.35 14.35 15.40 16.35 16.45 17.50 18.50 18.50 19.55 20.55
19,0 VILLA D'ORRI 1324 13.54 14.39 14.39 15.44 16.39 16.49 17.54 18.54 18.54 19.59 20.59
23,0 BIVIO RAFFINERIA SARAS  13.32 14.02 14.47 14.47 15.52 16.47 16.57 18.02 19.02 19.02 20.07 21.07
25.0 SARROCH 13.35 14.05 14.50 14.50 15.55 16.50 17.00 18.05 19.05 19.05 20.10 21.10
29,0 VILLA S.PIETRO 13.43 14.13 14.58 14.58 16.03 16.58 17.08 18.13 19.13 19.13 20.18 21.18
a9 N o A 173 BN A4 1E NE 15 N 42 4n 47 K A7 1K 410 3N 40 W 40 N N R a4 35
38,0 5.MARGHERITA — 14.30 15.15 15.15 16.20 17.15 17.25 18.30 — 19.30 20.35 —
43 U FURIcE VILLSLE = 14,32 Ta.£0 134U 10.£3 it 1F.3U 8.3 = 12.30 LU S =
45,0 CAPO BLU — 14.38 15.23 15.23 16.28 17.23 17.33 18.38 — 19.38 20.43 —
47,0 BIVIO CHIA — 14.40 15.25 15.25 16.30 17.25 17.35 18.40 — 19.40 20.45 -
51,0 CHIA (BAIA) — 14.45 15.30 15.30 16.35 — 17.40 18.45 — 1945 % 20.50 —
55,0 BIVIO CHIA - 14.50 15.35 15.35 — 17.25 - 18.50 - - 20.55 -
60,0 DOMUSDEMARIA — 14.55 15.40 15.40 — 17.30 — 18.55 — — 21.00 —
66,0 NURAXEMESU — 15.05 15.50 15.50 — 17.40 - 19.05 — - 21.10 -
74,0 TEULADA — 15.20 16.05 16.05 — 17.55 — 19.20 — — 21.25 —
82,0 SA PORTEDDA — 15.28 — 16.13 — — — 19.28 — — 21.33 —
83,0 S.ANNA ARRESI — 15.35 — 16.20 — — — 19.35 — — 21.40 —
Km. per corsa 33,0 88,0 74,0 88,0 51,0 66,0 51,0 88,0 33,0 51,0 88,0 33,0

(STAZ) CORSA GIORNALIERA DAL 16/6 AL 151
* (FES9) CORSA FESTIVA DAL 16/9 AL 15/6

§ =EFFETTUA FERMATA PIAZ. SARAS

@ =(5TA3)CORSA FESTIVA DAL 16/5 AL 15/9

* = (FERS) CORSA FERIALE DAL 16/9 AL 15/6

% = Coic. con corsa stesso O per Teulada - Tueredda



From Santa Margherita di Pula to Cagliari (bus station)

MB-O #1129 SANT'ANNA ARRESI-TEULADA-PULA-CAGLIARI

1 3 5 7 g 11 13 15 17

km FER FER GIOR FER PENT FER FER FES9 FER

S_ANMA ARRESI — = 545 6.10 630 7.15 = = —

6,0 SAPORTEDDA - - 5.52 - — 732 - — -

14,0 TEULADA — — 6.00 6.25 6.45 7.30 — — —

22,0 NURAXEMESU - - 6.15 - — 745 - — -
28,0 DOMUSDEMARIA — — 6.25 6.45 7.05 7.55 — — 9.00
33,0 BIVIO CHIA - - 6.30 - — B.00 - — 0.05
37,0 CHIA (BAIA) — — 6.35 — — B.05 — — .10
41,0 BIVIO CHIA - - .40 - — B.10 - — .15
43,0 CAPO BLU — — .42 — — 8.12 — — 9.17
50,0 S.MARGHERITA — = 6.50 — = B.20 = = 9.25
20U FULA 230 o.£U faug - i .au a.ay g.o0 212 B g.32
59,0 VILLA 5.PIETRO 537 B.27 7.07 — — B3T .02 037 0.42
63,0 SARROCH 545 B.35 7.15 7.15 — 845 .10 0.30 9.50
65,0 BIVIO RAFFINERIA SARAS 548 6.38 7.18 7.18 — 848 9.13 0.33 0.53
§9,0 VILLA D'ORRI 5.56 B.46 7.26 7.26 — B.56 9.21 o.41 10.01
72,0 SU LOI (FRUTTI D'ORQ) 6.00 B.50 7.30 7.30 — 0.00 .25 045 10.05
TiN RIVIO CARPOTFRRA R O2 R B2 TR Ta7 — an? o7 OA7T 1N N7
88,0 CAGLIARI (STAZ ARST) 6.20 7.10 7.50 7.50 — 920 .45 10.05 10.25
Km. per corsa 33,0 33,0 88,0 80,0 47,0 88,0 33,0 33,0 60,0

* = [STAZ) CORSA GIORMALIERA DAL 16/6 AL 159
* = (FES9) CORSA FESTIVA DAL 16/9 AL 15/6

§ =EFFETTUA FERMATA PlAZ. SARAS

@ =(STA3)CORSA FESTIVA DAL 168/8 AL 15/9

* = (FERS) CORSA FERIALE DAL 16/9 AL 15/6

% = Coic. con corsa stesso Q per Teulada - Tueredda

LLURTY]
1017
10.25
1028
10.36
10.40
10 42

11.00

33,0

21
GIOR
9.20
927
9.35
8.50
10.00
10.05
10,10
10,15
1017
1025
32
1042
10.50
10.53
11.01
11.05
11 07

11.25

88,0

23

12.00
12.05
12.07
12.15
1£.£3
12.32
12.40
1243
12.51
12.55
17 &7

13.15

51,0



e.o.ﬂ.o 7129 SANT'ANNA ARRESI-TEULADA-PULA-CAGLIARI

27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 a7 49
km FER FER scoL scoL GIOR FEST FER GIOR STA3 FER9 STA2 GIOR
S.ANNA ARRESI 11.40 — — — 13.55 15.45 — — — — — —
6,0 SAPORTEDDA 11.47 - — - 14.02 15.52 - — — - - —
14,0 TEULADA 11.55 — — — 14.10 16.00 — 18.10 — — — —
22 0 NURAXEMESU 12.10 - — - 14.25 - - 18.25 — - - —
28,0 DOMUSDEMARIA 12.20 — — — 1435 16.20 — 18.35 — — — —
33,0 BIVIO CHIA 12.25 - — - 14.40 - - 18.40 — - - —
37,0 CHIA (BAIA) 12.30 — — — 14.45 — 16.40 18.45 1845 @ — 2000 % -
41,0 BIVIO CHIA 12.35 - — - 14.50 - 16.45 18.50 18.50 - 20.05 —
43,0 CAPO BLU 12.37 — — — 1452 — 16.47 18.52 18.52 — 20.07 —
50,0 S.MARGHERITA 12.45 — — — 15.00 — 16.55 19.00 19.00 — 20.15 —
28,0 FULA 12.55 15.25 13.55 1445 15.10 = 1705 1910 T149.10 1925 = 2.4 2730
50,0 VILLA S PIETRO 13.02 13.32 14.02 14.32 15.17 — 17.12 19.17 19.17 19.32 20.32 21.37
63,0 SARROCH 13.10 13.40 14.10 14.40 15.25 16.50 17.20 19.25 19.25 19.40 20.40 21.45
65,0 BIVIO RAFFINERIA SARAS  13.13 13.43 14.13 14.43 15.28 16.53 17.23 19.28 19.28 19.43 20.43 2148
£9,0 VILLA D'ORRI 13.21 13.51 14.21 14.51 15.36 17.01 17.31 19.36 19.36 19.51 20.51 21.56
72,0 SU LOI (FRUTTI D'ORQ) 13.25 13.55 14.25 14.55 15.40 17.05 17.35 19.40 19.40 19.55 20.55 22.00
88,0 CAGLIARI (STAZ ARST) 13.45 14.15 14.45 15.15 16.00 17.25 17.55 20.00 20.00 20.15 2115 * 2220
Km. per corsa 88,0 33,0 33,0 33,0 88,0 80,0 51,0 74,0 51,0 33,0 51,0 33,0

(STAZ) CORSA GIORNALIERA DAL 16/6 AL 159
(FES9) CORSA FESTIVA DAL 16/9 AL 15/6

§ =EFFETTUA FERMATA PIAZ. SARAS

@ =(5TA3)CORSA FESTIVA DAL 16/6 AL 15/9

* = (FERS) CORSA FERIALE DAL 16/9 AL 15/6

% = Coic. con corsa stesso O per Teulada - Tueredda



From Cagliari (bus station) to ElImas Airport and back

008390 160 CAGLIARI-AEROPORTO ELMAS
1

3 5 7 L] 1
K GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR
CAGLIARI [STAZARST) 520 B.10 TAD 810 a.00 .30
8,0 AEROPDRTD ELMAS [PARTENZE) 5.30 620 * T.20 820 2.10 B.40
Km. per corsa 8,0 ] 8.0 a0 B.D B.D

® Coinc. aereo in parenza per RM h6.45 e MIh 7.00

O-0-8-90 " 160 CAGLIARI-AEROPORTO ELMAS

33 35 kD) 33 4 43
L] GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR
CAGLIARI [STAZARST) 15.00 15.30 16.00 1630 17.00 17.30
8,0 AEROPDRTD ELMAS [PARTENZE) 1810 15.40 16.10 1640 17.10 17.40
Km. per corsa 8.0 &0 8.0 &0 B, B,

O-0-8-90 " 160 AEROPORTO ELMAS - CAGLIARI
2

4 & 8 10 12
krmi GIOR GIOR GIo4 GIOR GIOR GIOR
AEROPORTO ELMAS (PARTENZE) 0.1 0.30 T23 @ 845 8.15 A5

8,0 CAGLIARI (STAZ ARST) 011 0.4D T.35 8.55 8.25 B.55
Km. per corsa 8,0 80 8.0 8,0 B, B.D

= (G104} CORSA GIORNALIERA DAL 1/8 AL 30/3

O-0-83-9© 160 AEROPORTO ELMAS - CAGLIARI
34

36 3B 40 42 44
krmi GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR
AEROPORTO ELMAS (PARTENZE) 1815 1545 16.15 1E45 17.15 17.45
8,0 CAGLIARI (STAZARST) 18.25 18.55 168.25 1655 1725 17.55
Km. per corsa 8.0 a0 8.0 a0 B0 B.D

§ = ARende ullimo aened in ariva

13

10.00
1010

45
GIOR
18.00
18.10

14
GIOR.
1018
10.25

GIOR.
18.18
18.25

15
GIOR

10.40

47
GIOR
16.30
1640

16
GIOR

1055

GIOR

1B.55

17
GIDR
11.00
11.10

B.D

GIDR
12.00
19.10

B0

18
GIDR
11.15
1325

B0

GIDR
1815
1925

B.D

19
GIOR
11.30
11.40

5
GIOR
18.30
18.40

GIOR
11.45
11.55

GIOR
18.45
18.55

53
GIOR

20,10

8,0

GIOR
12.15
12.25

8,0

GIOR
2015
2025

8,0

55
GIOR

2040

GIOR

1255

GIOR

20.55

25
GIOR

13.10

B.D

57
GIDR
21.00
21.10

B.D

GIOR
13.15
13325

B.D

GIOR
2115
2125

B.D

27
GIOR
13.30
13.40

EL
GIOR
21.30
21.40

2B
GIOR
13.45
13.55

GIOR

21.58

23
GIOR

14.10

1]
GIOR

2210

GIOR
14.15
14.25

GIOR
2215
2225

H
GIOR

14.40

= bBgs

GIOR

1455

GIOR

22.55

‘Ji
BACK

GIOR
2315 §

B0



